
 

 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 

REITORIA 
 

 

 

 

PORTARIA Nº 372, 18 DE JUNHO DE 2018 . 

 
 
 

A Reitora do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO 
PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pelo Decreto Presidencial, de 
12/04/2016, publicado no D.O.U. de 13/04/2016, resolve: 

 
I – DESIGNAR os Servidores FÁBIA DALLA NORA, matrícula SIAPE nº 3003358, FRANCISCO RAMOS 
DE AQUINO, matrícula SIAPE nº 3023893, e ELZA MARIA DE CARVALHO, matrícula SIAPE nº 
275504, para, sob a presidência do primeiro, constituírem a Subcomissão Responsável pela Escolha 
da Comissão Local que conduzirá o processo eleitoral para a escolha de dirigentes do IF Sertão-PE 
na Reitoria. 
 
III — Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 

 
 
 
 

MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO 
Reitora 


		2019-06-19T17:58:00-0300
	Petrolina-PE
	MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO:52425207368
	Eu sou o autor deste documento




